
AI AUDI MMI
Návod k montáži:

Instalace vyžaduje speciální znalosti. Vždy se obraťte na kvalifikovaného odborníka.

Před instalací si pečlivě přečtěte tento návod.

Adaptér je určen pouze pro napájení 12V.

Instalace je na vaše vlastní nebezpečí.
Nepřebíráme odpovědnost za poškození vozidla nebo za osobní 
škody.

Softwarové úpravy poskytnuté výrobcem vozidla ( např. při 
návštěvě servisu) mohou způsobit nefunkčnost tohoto adaptéru.
V takovém případě kontaktujte vašeho dodavatele .

_________________________________________________________________________________

Před začátkem instalace vyjměte klíč ze zapalování a odpojte baterii, jinak se 
adaptér neaktivuje!



Instalace:

Adaptér se zapojuje do optického kruhu ve vozidle. Instalace by měla být provedena 
blízko zařízení, jako je například CD- měnič, TV-tuner, navigační počítač nebo 
telefonní system. 
V případě, že je vozidlo vybavené originálním CD měničem, adaptér by měl být 
instalován přímo u něj.

Adaptér musí být připojen na stále napájení 12V, v opačném případě se adapter 
nemusí aktivovat.

Při zapojování optických kabelů musí být dodrženy směrové šipky.

Připojení:
Ve 12-ti pinovém konektoru je ještě černý a modrý vodič zakončený konektorem na 
propojení s MIC-dvp01  pro ovládání připojených zařízení.



                             

Po instalaci je adaptér identifikován jako CD měnič. Pokud je ve voze nainstalován 
originální CD měnič, adaptér se zobrazí jako  CD1 nebo CD7. Originální CD měnič 
se poté ovládá jako zbývajících 6 CD slotů.

          


